menginterpretasikan sehingga penelitian ini dapat diketahui bagaimana strategi pelayanan dalam

menghadapi persaingan di BMT UGT Sidogiri Capem Sokobanah.

Hasil dan Pembahasan

Koperasi BMT Usaha Gabungan Terpadu Sidogiri disingkat “Koperasi BMT UGT Sidogiri”

mulai beroperasi pada tanggal 5 Rabiul Awal 1421 H atau 6 Juni 2000 M. BMT UGT Sidogiri sebagai

lembaga non perbankan memiliki berbagai produk yang dapat memberikan manfaat kepada anggota

atau atau nasabahnya. Berikut ini produk-produk yang ada di BMT UGT Sidogiri: Pertama, SIMASIS

(Simpanan Masyarakat Islami) merupakan simpanan anggota yang didasarkan Akad Wadiah Yad